PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №268-рп
27 мая 2019 г.
                                                              г. Нальчик

1.  Одобрить прилагаемый проект соглашения Министерства здравоохранения Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования и Правительства
Кабардино-Балкарской Республики о реализации территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи, в том числе территориальной программы обязательного медицинского страхования, Кабардино-Балкарской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2.  Рекомендовать Председателю Правительства
Кабардино-Балкарской Республики подписать данный проект соглашения.

3.  Контроль за исполнением указанного соглашения возложить
на заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики  Мовсисяна  Г.О.
	Исполняющий обязанности Председателя Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
	М.Керефов

аа
PAGE